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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 06:33 1 2335 0 1 23 24

Т2 39:04 2 2669 2 28:14 0 2 23 25

Т3 55:29 4 2330 0 3 24 25

5 2323 13 2 31:51 36:32 0 4 24 26

Досу. 4 6 2324 1 6 54:33 1 4 25 26

Реал. 4 8 2576 2 4 25 27

10 2332 2 5 26 27

88 2325 46:36 3 5

17 2612 2 2:19 41:25 3 6

18 2328 23:20 4 6

23 2334 2 1 5 6

66 2735 3 6 6

68 2724 1 37:25 6 7

77 2333 2 7 7

16 2665 8 7

8 8

А 2336 8 9

Б 2338 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 30 33 45 52 8 13

М Игр 5 66 66 66 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 9 15

Т1 16:20 1 2423 10 15

Т2 23:47 3 2418 11 15

Т3 58:34 4 2586 12 15

7 2416 5 29:27 32:35 12 16

Досу. 4 8 2414 2 12 13 16

Реал. 3 9 2679 13 17

10 2413 5 13 18

11 2419 1 14 18

13 2554 7 19:17 15 18

19 2555 4 14:58 16 18

31 2421 16 19

71 2666 7 23:20 17 19

17 20

18 20

19 20

19 21

А 2407 20 21

Б 2408 20 22

Ц 21 22

Е 2409 22 22

7 Мин 17 42 49 55 22 23

М Игр 10 13 71 71 23 23

Наумовски Русе

Судија А

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1

1 , 1

Црвена

1 , 1 , 1 , 1 , 1

#REF!

1

1 , 1 , 1

Трајчевски Томче

Забелешка

Гроздановски Виктор

1 , 1Ников Лазар
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Коловски Стефан

Тодоров Адриан 

Весиќ Благојче

1 , 1

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Кочаров Михаил

Љубевски Бојан

Игнов Мартин
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1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1

1

Полиак Дмутро

Димитров Никола

Трпчевски Ристо

7 M Атанасовски Кристијан

Стефаноски Стефан

Здравковски Христијан

Благопетров Лука

Мерач на време

Ангелевски Димитар

Младеновски Горјан

Ковачески Горјан 

Затараковски Златко

7 M

1

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Маркудов Андреј

Чапов Ристе

1 , 1

Гичев Марио

Атанасовски Славко

Полувреме

9 15

Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

27

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Работнички

Место:

200

Натпревар

РК Јуниор К.В.

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига Плеј-Оф / 14то коло

Зелена

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

1 , 1

Богдановски Марко

Скопје
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:

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1

Јаховиќ Едис

Крстевски Стефан

Чокрев Илија

Движење Рез.

Трајковски Кристијан

Биковски Христијан

Скопје

Скопје

Скопје

Илиевски Михајло

Контролор

27

Голови

Куртановиќ Мурат

Забелешка Тричковски Велимир

Кумогородски Олег

Судија Б

Битола

Битола

Илиевски МетодијаДежурен лекар

Записничар

01.06.2019 Сала: Круме Кепески13:00

1 , 1 , 1 , 1 , 1

Милошески Христијан

Палевски Давор

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


